
Auto – moto

* Prodám střešní box na auto
zn. WAHLE, levně. Tel.:
604 863 437.
* Prodám SEAT CORDOBA 1.6,
r. v. 1998, stříbrná metalíza, na-
jeto 110 tis.km, nový výfuk a roz-
vody, nová baterie + zimní pneu,
STK do 7/2012, 2. majitel, cena
35 000 Kč. Tel.: 608 869 425.
* Prodám Š FELICIA 1.3 50 kW,
r. v. 1996, barva červená, centrál
+ TZ, najeto 80 tis. km, serv.
knížka, EKO poplatek zaplacen,
STK + ME do 7/2012, pěkná, bez
koroze, po výměně olejů a filtrů,
cena 18 000 Kč. Tel.: 606 475 069.
* Prodám Š OCTAVII Rider, 1.9
TDI, r. v. 2004, 66 kW, najeto
191 tis. km, počítač, el. okna, el.
zrcátka, centrál, CD autorádio,
mlhovky, ABS, ASR, aut. klima,
vyhřívané sedačky, al. kola, náhr.
kolo, zamykání zpátečky, tažné
zařízení, sada hands free, zimní
pneu na diskách, střešní nosiče,
serv. knížka, první majitel, dál-
niční známka, po velkém servisu
(rozvodový řemen, veškeré ná-
plně, filtry). Cena 120 000 Kč.
Tel.: 603 263 213.
* Prodám MAZDU 323F 1.5, 16V,
r. v. 1997, 5 dvéř., výbava: okna
v el., dálkový centrál, litá kola
s lemy, zánovní zimní pneu, pos.
řízení, eko poplatek zaplacen.
Koroze lemů. STK do 5/2012.
Cena dohodou (25 000 Kč). Tel.:
608 001 304.
* Prodám CITROËN XSARA PI-
CASSO 1.6i, černá metalíza, na-
jeto 119 tis. km. Cena k jednání
69 000 Kč. Tel.: 605 873 768. 
* Prodám RENAULT MEGANE
Classic 1.6/16V, benzín, r. v. 2001,
najeto 110 tis. km, garážováno,
cena 80 000 Kč. Tel.: 777 324 823
* Koupím 2 páry zadních kula-
tých světel na traktor a jeden pár
předních světel. Dále prodám
4 ks litých kol originál na 
FORD MONDEO, r. v. 1996, cena
2 000 Kč. Tel.: 728 250 297.
* Prodám nákladní přívěs
PRAKTIK, d. 155x117, velká
kola, 3x jetý, r. v. 2007, TK do
2013, cena 8 500 Kč. Tel.:
517 371 370, 773 193 920.
* Prodám PEUGEOT 306 TD
nízká spotřeba. Cena 10 000 Kč,
při rychlém jednání sleva. Tel.:
773 169 075.
Prodám DAEWOO MATIZ 0,8
SE, r. v. 1998, najeto 100 tis. km,
2x airbag, el. okna, posilovač ří-
zení, centrál, rádio s MP3, hnědá
metalíza. Cena 35 000 Kč. Tel.:
736 473 880.
* Prodám FORD FOCUS Combi,
1.6 benzín, r. v. 2002, aut. převo-
dovka, najeto 50 tis. km, garážo-
vané, super stav. Cena 90 000 Kč.
Tel.: 605 989 406.

* Prodám DB 3+1 ve Vyškově,
cih lový, 2. NP, 80 m2, velká lodžie,
vl. topení, v klidné části, 5 min.
do centra, dům po revitalizaci,
možný převod do OV. Tel.:
605 568 244.
* Prodám RD 5+1 ve Vyškově, CP
613 m2, v dobrém stavu, polořa-
dový, v klidné části, částečně
podsklepený, se zahradou, garáží,
park. stáním, částečně zrekon-
struovaný. Cena 3 550 000 Kč.
Tel.: 777 823 050.
* Prodám garáž na ul. Sochorova
ve Vyškově. Tel.: 739 060 292.
* Prodám 0,6 ha orné půdy v ka-
tastru Drnovice, cena 18 Kč/m2.
Tel.: 728 147 746.

Byty – nemovitosti

* Prodám 1+kk, 35 m2, nízkoná-
kladový, možný převod do OV.
Byt zařízen vestavěným nábyt-
kem, cena dohodou. Bez RK.
Velmi vhodná investice. Tel.:
603 859 471.
* Přenechám za úhradu zahradu
v zahrádkářské kolonii „Karla
Karla“ v Brňanech. Zahrada je
oplocená s novou dřevěnou cha-
tou s terasou, 400 m2. Tel.:
607 880 672. Jen SMS, nevolat.
Tel.: 607 880 672.
* Prodám dvougenerační větší
dům v Koválovicích-Osíčanech.
Nutno vidět, cena dohodou. RK
nevolat! Tel.: 721 324 460.
* Prodám byt 1+1 v OV ve Vyš-
kově, Na Vyhlídce, po rekon-
strukci. Tel.: 774 259 387.
* Prodám zděnou garáž v lokalitě
Vyškov-Nouzka, proti Albertu.
Zaveden el. proud 220 V, vlastní
elektroměr. Cena dohodou. Tel:.
721 909 785.
* Vyměním MB 4+1 nejlépe za
MB 1+1. Rodinné důvody. Tel.:
728 301 695 po 15. hod.
* Prodám RD 2+1 v Lulči. Atrak-
tivní lokalita u lesa. Vhodný k re-
konstrukci. Cena k jednání. Tel.:
604 177 272.
* Koupím garáž na Hybešově ul.
ve Vyškově (za Rentou), nebo ve
starší části ulice. Tel.:
773 146 111.
* Prodám byt 3+1 s garáží v OV
v Bučovicích, zděná bytovka. Byt
je v 2. NP o rozloze 81,5 m2, bal-
kon 5,3 m2. V suterénu je garáž
18,5 m2, vlastní kotelna 6,5 m2,
sklep 9,5 m2, kanc. prostory
18,5 m2 + WC. Ústřední vytá-
pění – kotel na tuhá paliva +
elektro kotel. K bytu náleží
 podílové vlastnictví k chodbě,
schodišti, sušárně, prádelně, po-
zemkům. Cena 2 400 000 Kč. Tel.:
737 259 569.
* Koupím chatu nebo chalupu
k rekreaci v oblasti lesů, nejlépe
do 800 000 Kč. Tel.: 728 832 677.
* Prodám byt 1+1 v OV v klidné
části Bučovic, cihla, po revitali-
zaci domu, částečně vybaven, si-
tuovaný na jih, do Brna 30 minut.
Tel.: 776 074 803.
* Prodám dům, chalupu 4+1
v Kučerově, cena k jednání, prů-
jezd, zahrada. Tel.: 737 182 462.
* Hledám ke koupi RD na Vy-
škovsku. K nastěhování nej -
později v červnu 2012. Tel.:
728 901 841.
* Koupím garáž v Ivanovicích na
Hané na ul. Tyršova. Tel.:
603 983 949.
* Prodám byt 2+1 ve Vyškově, po
rekonstrukci 3+1, levně. Nejsem
RK. Tel.: 777 092 279.
* Ve Vyškově na ul. V. Nejedlého
levně prodám nebo pronajmu řa-
dovou zděnou garáž se zavede-
nou elektřinou. Tel.: 603 399 324.
* Koupím byt 2–3+1 ve Vyškově,
výhodou OV nebo převod do OV.
Tel.: 722 063 341.
* Vyměním MB větší 1+1 (2+kk)
za MB 2+1 nebo 3+1 nebo byt,
který půjde do privatizace. Tel.:
731 255 569.
* Prodám 4+1, cena 1 000 000 Kč.
DB, zateplený, plastová okna,
nové stoupačky, nový výtah.
Osvobození, Vyškov. Ne RK! Tel.:
605 781 843.
* Prodám nebo pronajmu byt
v OV 2+1 ve Vyškově na ul. Puš-
kinova. Tel.: 777 870 773 po
17. hod.

* Pronajmu dlouhodobě byt 3+1
u Aquaparku ve Vyškově, 7. p.,
pův. jádro, část. zařízený, satelit,
internet. BD po revitalizaci. Cena
9 800 Kč/měs. vč. inkasa. Volný
ihned. Kauce 2 měsíce, e-mail:
 bytaqua@seznam.cz

Pronájmy
Nabízíme přenechání pronájmu
zavedené prosperující provozovny
veřejného (závodního) stravování.
Jen vážní zájemci. Tel.: 776 237 572

Pronajmu nebytové prostory 140 m2, vhodné
na prodejnu, ordinaci a drob. výrobu, sklad.
dostupnost + parkování. Tel.: 776 050 851

PRONAJMU POKOJ V RD ve Vyškově
m l a d é  ž e n ě  n e b o  s t u d e n t c e
(nekuřačce). Tel.: 602 529 657

* Pronajmu nadstandardně zaří-
zený byt 3+kk s garáží v novo -
stavbě na ul. Dukelská ve
Vyš kově, blízko centra města. Byt
je volný ihned. RK nevolat. Tel.:
606 808 151.
* Chovatel hledá k pronájmu
prostor (zahradu, dvůr apod. ) za
účelem chovatelské činnosti ve
Vyškově či blízkém okolí, mož-
nost i odkupu na splátky. Tel.:
530 344 822, 605 365 537. 
* Pronajmu byt 3+1 na ul. Puški-
nova ve Vyškově. Možnost nastě-
hování ihned, dlouhodobě. Tel:
722 901 719 po 19. hod.
* Pracující pár hledá podnájem
1+1 nebo 2+1 ve Vyškově a okolí.
Tel.: 774 704 442.
* Pronajmu modernizovaný byt
3+1, cihla, blízko centra Vyškova,
vel. 86 m2, orientace J a V, plast.
okna, kuch. linka, úsporné etáž.
plyn. topení s termostatem, inter-
net v domě. Nájem 6 400 Kč +
2 600 Kč energie podle spotřeby.
Tel.: 731 330 895.
* Mladý pár hledá podnájem
dlouhodobý RD nebo bytu 1+1
nebo 2+1 do 7 000 Kč vč. inkasa.
Vyškov, tel.: 775 620 386.
* Pronajmu novou garáž v Ivano-
vicích na Hané. Tel.: 737 880 991.
* Pronajmu dlouhodobě byt 2+1
ve Vyškově Na Hraničkách, část.
zařízený, k dispozici sklep, dvo-
rek a zahrádka, klidná lokalita,
1. p., pouze klidným a slušným
lidem. Nájem 6 000 Kč/měs. + in-
kaso. Tel.: 606 304 256.
* Pronajmu byt 1+1 v Ivanovicích
na Hané. Byt je po rekonstrukci.
Nájem i s inkasem činí 6 000 Kč.
Volný od 5/2012. Tel.:
773 483 748.
* Pronajmu nový byt 2+kk, bal-
kon, sklep, 57 m2, ul. Hybešova ve
Vyškově. Klidné prostředí, par-
kovací místo, jihozápad. Tel.:
725 828 394, e-mail: thebest-
gold@seznam.cz
* Pronajmu byt 3+kk v centru
Bučovic. Byt je po celkové rekon-
strukci. Cena bytu 8 000 Kč +
energie za měsíc. Upřednostňuji
dlouhodobý pronájem. Tel.:
603 237 063.
* Pronajmu byt 1+1, 25 m2, ve Vyš-
kově. Nájemné 4 500+2 000 Kč in-
kaso. Vratná kauce. Volný ihned.
Tel.: 774 137 177. 
* Pronajmu novou garáž v Ivano-
vicích na Hané. Tel: 737 880 991.
* Hledám spolubydlící do RD,
Vyškov. Tel.: 604 673 818.
* Pronajmu byt v OV 2+1 ve Vyš-
kově na ul. Na Vyhlídce. Cena
8 900 Kč vč. inkasa. Tel.:
724 978 429.
* Hledám pronájem bytu ve Vyš-
kově 1+kk, spěchá. Cena do
5 000 Kč vč. inkasa. Tel.:
605 885 880.
* Nabízím k pronájmu garáž ve
Vyškově U Jandovky. Elektroin-
stalace. Garáž ihned k dispozici.
Tel.: 607 613 376.
* Pronajmu garáž na ul. Hybe-
šova (za Rentou) ve Vyškově. Volat
po 17. hod. Volná od 1. 4. 2012.
Tel.: 777 870 773.
* Pronajmu byt 2+1 ve Vyškově.
Byt po kompletní rekonstrukci.
Volný ihned. Cena 7 000 Kč +
nájem. Tel.: 776 695 990.
* Pronajmu byt 2+1 v centru Vyš-
kova, volný od 1. 3. 2012. Nájem
7 000 Kč + inkaso. Tel.:
776 655 990.
* Pronajmu byt 3+kk v centru
Vyškova, volný od 1. 5. 2012.
Nájem 7 000 Kč + inkaso. Tel.:
776 695 990.
* Pronajmu RD 2,5+1 zrekon-
struovaný v Lulči u Vyškova.
Nájem 7 000 Kč + 3 000 Kč inkaso
+ 10 000 Kč vratná kauce. Čás-
tečně zařízený. Ne RK, ne se
psem. Tel.: 604 261 618.
* Pronajmu byt 3+1 v Ivanovicích
na Hané, nájem 3 000 Kč + in-
kaso. Tel.: 728 552 400. 
* Pronajmu dlouhodobě garáž
v Nosálovicích. Tel.: 739 033 828.
* Pronajmu byt 2+1 v Bučovicích.
Tel.: 773 933 367.
* Nabízím pronájem bytu, 72 m2,
Trpínky, Vyškov 2,5+1, cena
10 000 Kč/měs. vč. inkasa. Tel.:
774 305 356.

* Prodám novou líheň pro drůbež
na 60 ks vajec. Cena 3 150 Kč:
Tel.: 733 483 672. Pošlu na do-
bírku s návodem, postupem a zá-
rukou. 
* Prodám sněhovou frézu, stáří
1 rok, ještě 2 roky v záruce, cena
10 000 Kč. Tel.: 608 670 348 nebo
775 244 629, volat do 18. hod.
* Prodám dveře plastové zlatý
dub, hlavní a vedlejší vchodové,
nové z neuskutečněné stavby,
sleva z PC. Přivezu. Tel.:
777 106 709.
* Prodám dlažbu – kámen (kočičí
hlavy), asi 3 000 Kč/t a celé oře-
chy. Tel.: 604 673 818.
* Prodám šicí stroj LUCZNIK
skříňový a el. psací stroj
zn. CONSULTA 110. Tel.:
775 914 867.
* Prodám ohýbačku za 30 000 Kč,
stáčečku za 17 000 Kč a signo-
vačku za 7 000 Kč. Tel.:
607 878 381.
* Prodám vest. troubu zn. SIE-
MENS s párou HB 36 D 570
nerez, novou. Cena 20 000 Kč
a vest. troubu s mikrovlnami
HBQ 560 E také v nerezu a nová.
Cena 26 000 Kč. Tel.: 724 513 930.
* Prodám účelnou pokojovou se-
stavu, ořech, mat, šxvxh =
4x2,2x0,46 m, výborný stav, cena
k jednání 8 000 Kč, sleva možná,
dále trojdílnou šatní skříň s po-
suvnými dveřmi, olše, šxvxh =
1,5x1,7x0,63 m s nástavní skříní
šxvxh = 1,5x0,65 x0,63 m. Cena
800 Kč, starší mrazničku, 3 šu-
plíky, obsah 120 l, dobrý stav,
cena 500 Kč a 2 větší pohodlná
křesla, béžový potah samet,
vroubkovaný. Cena 150 Kč/ks.
Stěhování. Tel.: 608 605 232.
* Prodám ratanový nábytek,
2x křeslo, 2x taburet, 1x dvoj-
křeslo, 1x stolek, levně. Tel.:
607 868 822.
* Prodám dívčí kolo AUTHOR
ULTIMA (na výšku 125–150 cm),
barva tm. červená. Po jednom dí-
těti, pěkné. Cena 2 800 Kč. Tel.:
724 257 370.
* Prodám dětské horské kolo
MADISON Santa Fe, vel. 20“,
přehazovačka Shimano, Revo –
shift, nový plášť, doplňky. Velmi
dobrý stav. Foto e-mailem. Cena
2 300 Kč. Tel.: 603 748 415.
* Prodám dřevěnou manželskou
postel vč. zdravotních matrací,
3 roky, používané z důvodu stě-
hování ve Vyškově. Cena cca
5 000 Kč. Tel.: 776 583 601 po
15. hod.
* Prodám klávesový nástroj RO-
LAND Juno G, jako nový, ještě se
zárukou 29 měsíců a 512 MB
RAM, 1 GB, úložný prostor. Cena
14 000 Kč, při rychlém jednání
sleva. Tel.: 775 038 914.
* Prodám zastřešení bazénu po-
suvné, firma ALUKOV, hliník
3,38x6,20 m, v. 1,20 m, UV lampu
40 W, 35 m3, pískovou filtraci,
AZURO 6 v záruce. Solární pa-
nely v mědi s čerpadlem. I jednot-
livě, levně. Cena dohodou. Tel.:
724 543 360.
* Prodám počítač, starý 7 let.
Cena dohodou. 720 642 473.
* Prodám dámské kolo zn. OL-
PRAN vybavené i s košíkem ve
velmi dobrém stavu. Cena
3 000 Kč a zánovní umyvadlo,
cena 300 Kč. Tel.: 736 173 166.
* Prodám kuch. linku, tvar U,
stáří 3 roky, málo používaná se
sklokeram. deskou a digestoří.
P.C. 65 000 Kč, nyní dohodou.
Tel.: 608 131 614.
* Prodám pračku WHIRLPOOL,
spolehlivou, cena 1 500 Kč, tel.:
773 169 075.
* Prodám plyn. sporák MORA
1410, funkční, málo používaný.
Cena 1 800 Kč. Tel.: 776 135 029.
* Prodám 2 třídílná kovová okna
(jekl) zasklená, natřená se zárub-
němi: š 185 cm x v 95 cm a starší
koňský postroj – chomout mo-
ravský, 23“. Tel.: 732 167 005.
* Prodám ložnici, barva slonová
kost, skříně vxš 2,56x2,35 m, kos-
metický komplet, 2 noční stolky,
police nad postel, velmi zacho-
valé, levně. Tel.: 728 204 325.

Prodej
* Koupím staré obrazy, porcelán,
lustry, šperky, hodiny, nábytek
apod. Tel.: 608 446 406.
* Koupím pro dvojčátka výba-
vičku od 3 do 12 měsíců. Nabíd-
něte. Tel.: 776 343 358.
* Koupím starší úly se včelstvem
i bez. Medomet a příslušenství.
Tel.: 605 723 711.
* Koupím staré vojenské věci
(i poškozené), např. uniformy,
přilby, celty, batohy, bodáky,
opasky, odznaky, dokumenty,
fotky atd. Tel.: 724 840 386.

* Vdova, 62 let, štíhlá, nenáročná,
pohodová hledá inteligentního
a příjemného kamaráda (neku-
řáka), který má kladný vztah
k cestování, kultuře, sportu, má
rád přírodu a vše hezké, z čeho
bychom se mohli každý den ra-
dovat. Zn.: Budu mít štěstí?
* Hledám ženu, která má zájem
o velmi zajímavé seznámení…
Napište mi adozvíte se více!!! Ne-
budete litovat. kluup@email.cz

* Opravím a zašiju cokoliv na ši-
tých a pletených oděvech. Ušiji
povlečení, ubrusy, prostírání,
tašky polštáře apod. Rychle,
levně, kvalitně. Vyškov, tel.:
604 981 544.
* Výklad karet i výuka karet – vý-
kladů. Tel.: 722 692 630.
* Chcete si pomoci: kineziologií
– odbourávání stresů, pomočo-
vání, nespavost, apod. Detoxi-
kace organismu metodou
Dr. Jonáše. Tel.: 607 878 381.
* Veselá muzika. Tan. zábavy,
svatby, oslavy, koncerty pro
 seniory. Tel.: 721 715 834,
737 811 667.
* Kdo nabídne místo v autě z Vyš-
kova do Slavkova u Brna, cca
7–16 hod. v pracovní dny nebo
nabízím místa v autě já tamtéž.
Tel.: 737 526 720.

Seznámení

Různé

V Ý K L A D Y  S N Ů
Tel.: 737 12 12 57

NEZAPOMÍNEJTE NA SVÉ NOHY
a dopřejte jim PEDIKÚRU v pohodlí
vašeho domova. Mob.: 721 162 639

KONSOLIDACE DLUHŮ
Snížíme vaše splátky až o 2/3, zastavíme EXEKUCE
a VYMÁHÁNÍ dluhů. Volejte: 775 788 222

RIZIKOVÉ KÁCENÍ A ŘEZY
STROMŮ. 777 645 126

PRODEJ EKOBRIKET
Doprava zdarma

Tel.: 776 554 488

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087 p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

BEZÚROČNÉ PENÍZE a spolupráce.
Už žádné úroky a zadlužení. 

Tel.: 775 788 222.

Koupě
* Zedník na ŽL hledá drobné
zednické práce ve Vyškově a blíz-
kém okolí. Tel.: 720 642 473.
* Registrovaná všeobecná zdra-
votní sestra (3 roky praxe na
odd.) hledá od září t. r. práci. Tel.:
724 730 770.
* Zedník hledá práci. Tel.:
720 499 074.
* Zedník hledá práci. Tel.:
603 856 646.

* Chcete pejska či kočičku? Vo-
lejte Domov pro opuštěná zví-
řata, 798 27 Srbce 13, okr.
Prostějov 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz
* Z rodinných důvodů daruji jen
do dobrých rukou pejska, stáří
3 roky, křížence jezevčíka. Velmi
pěkný, inteligentní. Potřebuje vý-
cvik a někoho, kdo by se mu
opravdu věnoval (je plný ener-
gie). Vhodný nejlépe na zahradu,
k domečku. Tel.: 608 410 997.
* Báječní mazlíčci a kamarádi –
štěňátka jork. teriéra, očkovaná,
odčervená, k odběru od 25. 2.
2012. Tel.: 731 487 003.
* Prodám jatečná prasata. Tel.:
728 941 978.
* Prodám velikonoční kůzlata,
váha 10–14 kg. Cena 600 Kč/ks.
Tel.: 605 531 441.
* Nabízím štěňata křížence men-
šího vzrůstu. Vhodná k dětem
i starším lidem do bytu i na za-
hrádku. Tel.: 603 993 537.

FIT DAY – sobota 3. 3. 2012 od
16 do 19 hod na Orlovně ve Vyš-
kově – 3 hodiny bohatý sportovní
program: Zumba, Aerobic, Body
Form, PortDeBras. Více informací
www.zumbasmisou.wbs.cz

***
NAPRAVTE SI TĚLO
Nové taneční hodiny PortDeBras

každou neděli na Orlovně ve Vyš-
kově od 17 do 18 hod. Lekce je slo-
žená ze cviků, které napravují tělo
dnešního stereotypu. Více informa-
cí na www.zumbasmisou.wbs.cz

***
MODELACE POSTAVY

S MÍČEM
Fitness Trinity, Dobrovského 2,

Vyškov (naproti restaurace Upirá-
ta). Těší se na vás každé úterý od 18
hodin LUCKA a každý čtvrtek od
18.30 hodin KAROLINA.

***
KURZY BŘIŠNÍHO TANCE

PRO ZAČÁTEČNÍKY
a středně pokročilé ve Vyškově.

Cena od 50 Kč/hod., možnost
výběru předplatného, dárky,
bonusy a další výhody. Více infor-
mací na brisnitancevyskov@
seznam.cz, http://brisnitance-
laia.webnode.cz. Organizátor: MC
Radost, 728 881 956.

***
ZUMBA V IVANOVICÍCH NA

HANÉ
Opět hodiny zumby se Zuzkou

a Dančou v Ivanovicích na Hané
od 10. 1. Každé úterý od 18.00 do
19.00 hod. a neděli od 19.00 do
20.00 hod. na Sokolovně v Ivano-
vicích na Hané. Více informací na
zuzka.zumba@email.cz nebo na
777 876 422. Přijďte se pobavit
tancem!

***
ZUMBA VE VYŠKOVĚ
Chtěla bych všechny příznivce

zumby pozvat na nově začínající
hodiny ve Vyškově a to každé
pondělí od 18.30 do 19.30 a čtvrtek
od 19.00 do 20.00 na ZŠ Nádražní5.
Více info na www.zumba.hu.cz

***
ZUMBA V BOHDALICÍCH
Opět hodiny zumby se Zuzkou

a Dančou v Bohdalicích. Každou
středu od 18.00 do 19.00 hod na
ZŠ Bohdalice.Více informací na
zuzka.zumba@email.cz nebo na
777 876 422. Přijďte se pobavit
tancem!

Zvířectvo

STUDIO 365 hl. nové tváře na přehlídková mola
a reklamní kampaně. Od 12–28 a 29–48 let. 
Casting: 605 427 271, 9–12h. www.studio365.eu

Vydělávám z pohodlí svého domova a plním si své
sny. Nechcete se přidat? Přijmeme několik spolu-
pracovníků. Info: kamarad.pocitac@seznam.cz

Cvičení

Zaměstnání

VÝKUP KOVŮ
EKOLOGICKÁ LIKVIDACE AUTOVRAKŮ Krátká 710/8, VyškovTel.: 777 220 250, www.naja.cz

NAJA
STAVEBNINY

P R O D E J  U H L Í ,
briket a palivového dříví Vyškov, BučoviceTel.: 777 220 250, www.naja.cz

AUTODÍLY - DOPLŇKY
NÍZKÉ CENY

Žižkova 7, Vyškov
telefon: 513 034 033, 603 472 303

marbo.vyskov@seznam.cz
www.automarbo.cz

AUTOBAZAR – výkup aut za hotové
AUTODOPRAVA – přeprava osob a zboží
Tel.: 608 634 575 •www.vranaslavkov.cz

AUTOELEKTRIKA – REICH
602 935 317


